PERPAVLVLVM**, *adverb.* de Ora. 122 a, Perpaululum loci.
- PERPAVLVM**, de Fin. 52 b, Perpaulum declinare.
- PERPAUPER**, Att. 93, Ariobarzanes rex perpauper.
- PERPELLO**, lis. *impello, permoveo* pro Cæl. 45 a, Candor huius & proceritas, vultus oculiq; perpulerunt. de Orator. 89 a, Cn. Carbo, quem tu adolescens perpulisti.
- PERPENDENS**, tis. pro Mur. 124 b, M. Cato vitam ad certam rationis normam dirigens, & diligentissimè perpendens momenta officiorum omnium.
- PERPENDICVLVM**, li. *linea est, plumbæum cylindrum paruum appèssum habens, qua à summo ad imum laterum equalitatem fabri perpendunt. Viriuius autem lib. 7 sic distinguit, Longitudines ad regulam & lineam, altitudines ad perpendiculum, anguli ad ad normam respòdentes exigantur.* I. V. 103 b, Nulla est columna, quæ ad perpendiculum esse possit. de Fat. 144 b, Si gravitate feruntur ad perpendiculum atomi rectis lineis. Qu. frat. 318 a, Columnas neq; rectas, neq; è Regione Diphilus collocarat, aliquando perpendiculo & linea discet vii. Acad. lib. 2, apud Nonium, Atqui si id crederemus, non egeremus perpendiculum, non normis, non regulis. \* I. V. 103 b, Ad perpendiculum columnas exigere. *ibi.* Columnæ ad perpendiculum exigantur.
- † Syntaxis. *Ad perpendiculū rectis lineis. Perpendiculū & lineam.*
- PERPENDO**, dis. *expendo, dirigo*. Qu. de Pet. 298 b, In ijs omnibus generibus iudicatio & perpendito quantum quisque possit. pro Mur. 142 a, Hæc omnia ad rationem ciuitatis si dirigas, recta sunt: sin perpendere ad disciplinæ præcepta velis, reperiuntur prauissima.
- PERPENDOR**, ris. de Orato. 156 b, Hoc non arte aliqua perpenditur, sed quodam quasi naturali sensu iudicatur. I. V. 196 a, Aequitas æstimationis aratorum commodo & voluntate perpenditur. de Am. 114 a, Amicitia, quæ tota veritate perpenditur.
- PERPERAM**, *prauè, perueniè, præpofferè* pro Qu. 5 b, & pro Cecin. 298 a, Seu rectè, seu perperam facere cæperunt. de In. 60 b, Res perperam constitutæ: ad Heren. 7 a, Qui fecerit illud tam nequiter eundem hunc tam perperam fecisse non est mirandum.
- PERPESIO**, onis. pro Rab. 93 b, Harum rerum non solum euentus atq; perpesio, sed etiam expectatio indigna homine libero est. \* ad Heren. 32 a, Temeritas est cùm considerata laborum perpesione gladiatoria periculorum susceptio. de Inuen. 82 b, Fortitudo est considerata periculorum susceptio, & laborum perpesio. de Fin. 59 a, Nec perpesio laborum per se allicit.
- PERPESSVRVS**, a, um. Epist. 27 a Vt perpesurus sim quiduis, &c.
- PERPESSVS**, a, um. Epist. 11 b, Vt mihi tam multa pro te perpesso atq; perfunctio concederet, vt præstarem, &c.
- PERPETIOR**, ris. *suffero, perfero*. Epist. 50 a, Nisi hoc peius sit, hæc sufferre & perpeti. de Ora. 115, Ac mihi quidem non ita molesti sunt: facile omnes perpetior & perfero. de Fin. 132 a, Cùm mendicitatem multi perpetiantur, vt viuant. de Fin. 59, lidem perpetiuntur dolorem, vt, &c. \* de Finib. 122 b, Dolor difficilis perpesu. & 136 b, Omnia perpeti ipsa cognitione & scientia captos.
- PERPETIENDVS**, a, um. cont. Rull. 67 a, Mihi omnia perpetienda esse duco, quàm non, &c.
- PERPETIENS**, tis. de Finib. 78 b, Casus ille qui nobis miserabilis videtur audientibus, illi perpetienti erat voluntarius.
- PERPETUITAS**, tis. *perrennitas, diuturnitas, continuatio*. Offic. 37 a, Malus custos diuturnitatis metus: contraq; benevolentia fidelis est, vel ad perpetuitatem. Qu. frat. 325 b, Magis voluntatis perpetuitatem, quàm promissorum exitum expecto. Offi. 24 a, Vt constare in vitæ perpetuitate possimus nobismetipsis. de Nat. 51 b, Quod perpetuitatis causa machinata natura est. Tuscul. 234 b, Non ex singulis vocibus philosophi sunt spectandi, sed ex perpetuitate atque constantia. de Fin. 82 b, Qui autem diffidit perpetuitate bonorum, timeat necesse est. Tuscul. 169 b, Cui similis futura est perpetuitas consequentis temporis. Tuscul. 234 b, Perpetuitas & constantia dictorum. de Orat. 129 a, Genus facetiarum, quod in perpetuitate sermonis est. \* de Orato. 160 b, Non semper vtendum est perpetuitate & quasi conuersione verborum, sed sæpe carpèda membris minoribus oratio est. Orat. 197 b, Quod in perpetuitate dicendi non sæpe, in aliqua autem parte eluceat aliquando idem apud alios densius, apud alios fortasse rarius. de Vniuer. 202 b, Quod maius est vinculum ad perpetuitatem vestram. † Syntaxis. *In vitæ perpetuitate sibi constare. Magna perpetuitas, & constantia. Orationis perpetuitas atque conuersio.*
- PERPETVO**, *in perpetuum*. contra Rul. 87 b, Vt eam opinionem perpetuò retineatis. Quint. frat. 298 b, & de Vniuer. 201 a, Facies perpetuò, quæ fecisti. pro Cl. 39 a, Iudex qui non perpetuò sedisset. \* Incert. Perpetuò fortunam quàm florentissimam permanere.
- PERPETVO**, as. *continuo*. de Orat. 159 a, Si cuiuspiam sit infinitus spiritus, tamen cum perpetuare verba nolimus. pro Syl. 179 a, Cæcilius iudicum potestatem perpetuandam, legis acerbitatem mitigandum putauit.
- PERPETVVS**, a, um. *perennis, constans, æternus vel sempiternus, vniuersus, continens*. I. C. 117 b, Atque in perpetua pace esse possitis, providebo. de Natur. deor. 37 a, Stellarum perennes atque perpetui cursus. I. C. 122 b, Ignis Vestæ perpetuæ & sempiternus. de Natur. deor. 10 a, Legis perpetuæ & æternæ vis. pro Rab. 90 b, Nam me meæ vitæ perpetua consuetudo ad eum defendendum est adhortata. de Inuent. 82 b, Stabilis & perpetua permansio in ratione bene considerata. Quint. de Pet. 209 a, Firma & perpetua amicitia. Epistol. 90 a, Assidua & perpetua cura. *ibidem* 67 b, Qui omnes à perpetuis suis historijs ea quæ dixi bella separauerunt. & 68 a, A' continentibus tuis scriptis, in quibus perpetuam rerum gestarum historiam complecteris. de Fin. 67 b, Perpetua oratio non rhetorum solum. sed etiam philosophorum est. de Orato. 110 a, Valde sum cupidus te in illa longiore & perpetua disputatione audiendi. Quint. frat. 308 a, & de Orator. 97 b, Cato Pompeium oratione perpetua tanquam reum accusauit. de Orat. 129 a, Cùm in illo genere perpetuæ festiuitatis ars non desideraretur. Academ. 17 b, Hortensius autem vehementer admirans, quòd quidam perpetuo Lucullo loquente fecerat, &c. de Orator. 121 b, Perpetui & vniuersi generis questio. de Clarif. 174 a, Quæstiones perpetuæ. Postquam. 210 b, Constans & perpetua defensio salutis meæ. Tuscul. 247 a, Ita perpetuas & contextas voluptates in sapiente fore semper. pro Flac. 165 a, Anni temporis criminationem omnis ætas L. Flacci & perpetuam defendat. Attic. 83 a, S. C. factum est, vt centesima perpetuo sænore ducerentur. Attic. 198 a, b, Perpetuum morbum iurabo. Postquam. 203 a, Cùm respubl. non solum parentibus perpetuis, sed etiam tutoribus annuis esset orbata. I. V. 228 a, Vna violata atque perpetua, multæque transfugeræ Syraculis. I. Pif. 90 b, A' Biundusio vsque Romam agmen